
Řidič si jen odskočil na toaletu a zloděj mu zatím vybral nezamčené vozidlo - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 15 Září 2013 05:37

  

Chvilkové neopatrnosti řidiče nákladního vozidla Tatra využil ve čtvrtek před třetí hodinou
odpoledne dosud nezjištěný zloděj v Jaroměři. Vypozoroval moment, kdy si řidič odskočil na
toaletu a vybral mu kabinu vozidla.

           {jathumbnail off}  

"Řidič nechal v odemčeném autě veškeré cennosti. Poberta si tak přišel na dva mobily,
peněženku s platební kartou a finanční hotovostí 18 tisíc korun na nákup materiálu. Odchod na
toaletu bez řádného zajištění vozu tím pádem přišel řidiče tatrovky pěkně draho. Celková škoda
na odcizených věcech a penězích činila téměř 19 a půl tisíce korun. Po pachateli policisté
pátrají," uvedla k případu tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Pachateli podle jejích slov hrozí až dvouletý trest odnětí svobody nebo peněžitý trest. Všem
motoristům pak policisté radí své vozy před opuštěním, byť jen na malou chvíli, řádně
uzamknout a zabezpečit před krádeží.

               

 1 / 1


